
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÁ KAMENICE 

STAVEBNÍ ÚŘAD 

Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 

ID datové schránky: cu5bsdg  

Č.j.: SÚ-15123/23-La - 229/2022 Česká Kamenice, dne 28. listopadu 2023 

Oprávněná úřední osoba: Jaroslava Landsmanová 

Tel.: 412 15 15 48 

E-mail.: j.landsmanova@ceska-kamenice.cz 

 

Žadatel:  

JAW.cz s.r.o., IČO 28704011, U Zimoviště č. p. 3089/6, Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

kterého zastupuje Comwell, s. r. o., IČO 25025341, Teplická č. p. 619/18A, 405 02  Děčín 2 

 

Oznámení 
o zahájení územního řízení – změna územního rozhodnutí 

Dne 23.10.2023 podal JAW.cz s.r.o., IČO 28704011, U Zimoviště č. p. 3089/6, Horní Počernice, 193 00  

Praha 913, kterého zastupuje Comwell, s. r. o., IČO 25025341, Teplická č. p. 619/18A, 405 02  Děčín 2 
(dále jen „žadatel“) žádost na vydání změny územního rozhodnutí o umístění stavby pro stavební záměr: Bílá 

místa Děčínsko - Janská, optický kabel - změna územního rozhodnutí (dále jen „záměr“) na pozemcích 
pozemková parcela číslo 384/1, 386/2, 1129, 1130/1, 1130/4 v katastrálním území Dolní Kamenice, 
stavební parcela číslo 26/1, 27/1, 30, pozemková parcela číslo 92/1, 96, stavební parcela číslo 102, 
pozemková parcela číslo 104/3, stavební parcela číslo 140, 163, pozemková parcela číslo 201/1, 201/5, 
201/6, 326, 327/2, 394/5, 394/7, 396/1, 402/2, 402/10, 410/1, 424/1, 524/3, 616, 648/3, 648/4, 648/10, 663/1, 
663/5, 663/6, 761/2, 857/2, 923/7, 923/10, 925/1, 925/2, 1070/1, 1071/1, 1072/1, 1073/1, 1073/3, 1073/4, 
1074/2, 1077, 1080/1, 1080/3, 1084, 1086/1, 1086/2, 1105, 1114/2, 1120/4, 1128, 1129, 1130, 1131, 1135, 

1137, 1162/1, 1168/2, 1170, 1190 v katastrálním území Janská.  

Dnem podání žádostí bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby (dále jen „uzemní řízení“) ve výše 

uvedené věci. 

Popis záměru: 

Změna podzemní liniové stavby telekomunikační sítě, která povede v pozemku p.p.č. 1080/1, 

1080/3, st.p.č.102 a 1084, 92/1, 104/3 v k.ú. Janská.  
Změna trasy přes parcelu č. 92/1 bude v délce 50 m. 

Změna trasy přes parcelu č. 1080/3 bude v délce 23 m. 

Celková délka trasy bude 73 m. 

 

Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v 

platném znění (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Na toto územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

energetické infrastruktury a infrastruktur elektronických komunikací, ve znění pozdějších novel a 



 

 

předpisů (liniový zákon). Oznámení o zahájení řízení se podle § 2 odst. 5 výše uvedeného zákona 

doručuje účastníkům řízení postupem podle stavebního zákona.  

Ostatní písemnosti se doručují pouze žadateli a obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a 

dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.  

U projednání žádosti v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští stavební úřad 

od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 

podklad pro posouzení záměru a stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány 

závazná stanoviska uplatnit nejpozději  

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení,  

jinak se k nim nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad, 

Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, úřední dny: PO a ST 7:30 - 11:30   12:30 - 16:30). 

Poučení 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se v souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 

důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 

nepřihlíží.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 

být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 

řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v 

jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

vedoucí stavebního úřadu 

Bc. Věra Drobná 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 30 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 



 

 

V elektronické podobě       V elektronické podobě  

zveřejněno od: ...............................................   zveřejněno od: ............................................ 

 

    

.......................................................................   ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení  

Doručení jednotlivě: 

1. Comwell, s. r. o., Teplická č. p. 619/18A, 405 02 Děčín 2, DS: PO, m7xwfmb 

 

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě): 

2. Jiří Masaryk, 28. října č. p. 1027/31, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín 2 

3. Eva Čornyjová, 28. října č. p. 1027/31, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín 2 

4. Martin Müller, Janská č. p. 119, 405 02 Děčín 2 

5. Michaela Müllerová, Janská č. p. 119, 405 02 Děčín 2 

6. Hana Nozarová, Janská č. p. 84, 405 02 Děčín 2 

7. Božena Křivanová, Janská č. p. 16, 405 02 Děčín 2 

8. Zdeněk Křivan, Riegrova č. p. 413/33, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín 2 

9. Marcela Libišová, Janská č. p. 17, 405 02 Děčín 2 

10. Vítězslav Hron, Janská č. p. 17, 405 02 Děčín 2 

11. Luboš Matoušek, Janská č. p. 93, 405 02 Děčín 2 

12. František Hránek, Janská č. p. 93, 405 02 Děčín 2 

13. Marie Hránková, Janská č. p. 93, 405 02 Děčín 2 

14. Karel Vlasák, Janská č. p. 93, 405 02 Děčín 2 

15. Monika Vlasáková, Janská č. p. 93, 405 02 Děčín 2 

16. Lenka Braunová, Janská č. p. 93, 405 02 Děčín 2 

17. Jana Maršíková, Janská č. p. 93, 405 02 Děčín 2 

18. Jiří Strnad, Janská č. p. 98, 405 02 Děčín 2 

19. Vladimír Flídr, Janská č. p. 48, 405 02 Děčín 2 

20. Ladislav Karkule, Janská č. p. 94, 405 02 Děčín 2 

21. Eva Karkulová, Janská č. p. 94, 405 02 Děčín 2 

22. Štěpánka Jílková, Janská č. p. 98, 405 02 Děčín 2 

23. Libor Hora, Žižkova č. p. 553, 407 21 Česká Kamenice 

24. Milada Horová, Žižkova č. p. 553, 407 21 Česká Kamenice 

25. Zdeněk Strnad, Janská č. p. 94, 405 02 Děčín 2 

26. Martina Strnadová, Janská č. p. 94, 405 02 Děčín 2 

27. Zoja Fořtová, Janská č. p. 85, 405 02 Děčín 2 

28. Michal Hron, Na Pěšině č. p. 241, Děčín IX-Bynov, 405 05 Děčín 5 

29. Bc. Valentyna Zalivska, Janská č. p. 121, 405 02 Děčín 2 

30. Ladislav Hruška, Bynovec č. p. 105, 405 02 Děčín 2 

31. Ing. Jiří Jedelský, Litevská č. p. 2608, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1 

32. Ing. Ivana Jedelská, Litevská č. p. 2608, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1 

33. Vincencie Kubištová, Janská č. p. 43, 405 02 Děčín 2 

34. Město Česká Kamenice, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

35. Obec Jánská, Jánská, 405 02 Děčín 2, DS: OVM, qngbne8 



 

 

36. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje p.o., Ruská č. p. 260, Dubí 3, 417 03 Pozorka, DS: PO, 6hevxje 

37. CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

38. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1, DS: PO, 

f7rf9ns 

39. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č. p. 4219, 430 03 Chomutov 3, DS: PO, 7ptt8gm 

40. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

41. Obec Janská Obecní úřad Janská, Janská č. p. 83, 405 02 Děčín 2, DS: OVM, qngbne8 

42. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje p.o., Ruská č. p. 260, Dubí 3, 417 03 Pozorka, DS: PO, 6hevxje 

43. Petr Sršeň, Heroutova č. p. 847/30, 470 01 Česká Lípa 1, DS: FO, nesp2cg 

44. Proagro Nymburk a.s., Poděbradská č. p. 2026, Proagro Nymburk A.S., DS: PO, 2zifthi 

45. Lenka Hrušková, Janská č. p. 43, 405 02 Děčín 2, DS: FO, gpuhj92 

46. Hana Nemleinová, 5. května č. p. 231, Dolní Kamenice, 407 21 Česká Kamenice, DS: PFO, avtqjv6 

47. Jaroslava Kassasová, Janáčkova č. p. 126, 407 21 Česká Kamenice, DS: FO, 7c8jp3r 

48. Rostislav Štefánek, Dvořákova č. p. 1332/16, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín 2, DS: FO, 3ix8dba 

49. Státní pozemkový úřad, Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

50. Jaromír Bednář, náměstí F. X. Svobody č. p. 37, 252 10 Mníšek pod Brdy, DS: FO, de6w9gf 

 

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků): 

51. pozemková parcela číslo 5/1, 97, 98/3, stavební parcela číslo 107 v katastrálním území Janská 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 

52.  
 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 

53. Městský úřad Česká Kamenice - ORIŽP, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

54. Městský úřad Česká Kamenice - OSMM, Nám. Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

55. Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, Mírové nám. č. p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02 

Děčín 2, DS: OVM, x9hbpfn 

56. Obec Janská Obecní úřad Janská, Janská č. p. 83, 405 02 Děčín 2, DS: OVM, qngbne8 

57. Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská č. p. 457/52, 407 46 Krásná Lípa u Rumburka, DS: 

OVM, u85x3zd 

58. Magistrát města Děčín Odbor správních činností a ŽÚ - od. dopravy, Mírové nám. č. p. 1175/5, 405 38 

Děčín, DS: OVM, x9hbpfn 

 

 

 

 

 


		2023-11-29T08:19:09+0100


	



